
Stundenzettel·CM8Ä
Bitte Stundenzettel am letzten des Monats- oder bis spätestens 3. des Folgemonats vom Kunden unterschreiben lassen und an:
EMAIL: JOBS@PERSONAL-EXPERTS.AT | FAX: 01/ 36 18 400-699 | ODER IM BÜRO ABGEBEN

Name: 

Firma:

Isabella Platzer

Monat

Unterschrift Arbeitnehmer/in Unterschrift Kunde

DATUM TAG BEGINN ENDE GesamtstundenPAUSE

1.

SONSTIGES

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.
29.

30.

IST

SOLL
SALDO

Nur von Personal-Experts INTERN auszufüllen:

FA- E

PV- E

Std:

Std:

Std:

Std:

Mehrarbeit mit Zuschlag à

Überstundengrundlohn à

Überstunden mit Zuschlag à

Überstunden mit Zuschlag à

Stunden/Tage x Zulage à

Stunden/Tage x Zulage à

Stunden/Tage x Zulage à

K- BERA: Stunden FTAG à

Stunden FTAG à

Stunden U:

Stunden K:

Stunden SU:

Lohn/ Gehalt:

SWAZ:

31.

Hubert Wolfsbauer

Hubert Wolfsbauer


